Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

31.01.2014              № 68

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в

муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением

Белохолуницкой городской думы от 31.10.2011 № 288

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев протест

прокуратуры Белохолуницкого района от 26.12.2013 № 02-03-2013 на

Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской

области, утвержденное решением Белохолуницкой городской думы от

31.10.2011 № 288, Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной

службе в муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением

Белохолуницкой городской Думы от 31.10.2011 № 288 (далее – Положение):

1.1. Пункт 3 части 1 статьи 11 Положения изложить в новой редакции

следующего содержания:

«3) Соблюдать при исполнении должностных обязанностей права,

свободы  и законные интересы человека и гражданина независимо от расы,

национальности, языка, отношения к религии и других обстоятельств, а

также права и законные интересы организаций;».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А.Кашин